[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 декабря 2021 года
	№ 2097

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26.12.2020 № 1866
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26.12.2020 № 1866 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных Федеральным законом от 30.12.2006 № 271 -ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» признать утратившим силу с 01 января 2022 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                М. А. Макаров

02211229020970